
Uniwersytet Medyczny                              

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP - 251/21 

 

Zarządzenie Nr 101/21 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie organizacji kształcenia w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022  

Na podstawie § 28 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu, z zachowaniem powszechnie obowiązujących przepisów, w tym ewentualnych 

nowych regulacji wydanych w związku z koniecznością zapobiegania, przeciwdziałania  

i zwalczania COVID-19, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. W roku akademickim 2021/2022 w semestrze zimowym na Uniwersytecie Medycznym 

im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu : 

1) wykłady będą realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość. W uzasadnionych przypadkach za zgodą właściwego Dziekana Wydziału, 

wyrażoną na wniosek koordynatora przedmiotu, wykłady będą mogły być realizowane w 

formie stacjonarnej; 

2) ćwiczenia i seminaria prowadzone będą w formie stacjonarnej. W uzasadnionych 

przypadkach za zgodą właściwego Dziekana Wydziału, wyrażoną na wniosek 

koordynatora przedmiotu, ćwiczenia i seminaria będą mogły być realizowane  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość; 

3) zajęcia w Studium Wychowania Fizycznego prowadzone będą w formie stacjonarnej;  

4) egzaminy w Centrum Innowacyjnych Technik Kształcenia realizowane będą w formie 

bezpośredniej (stacjonarnej). 

2. Zgody, o których mowa w § 1 ust.1 pkt 1 i 2, w przypadku zajęć w ramach Szkoły 

Doktorskiej wydaje Dyrektor Szkoły Doktorskiej a zajęć dla studentów CNJA - Dyrektor 

CNJA. 

3. Prowadzenie zajęć w formie stacjonarnej, w przypadkach określonych w ust.1 oraz 

egzaminów w formie bezpośredniej realizowane będzie przy zachowaniu zasad reżimu 

sanitarnego, wynikających z przepisów związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19. 

4. Biblioteka Główna UMP w roku akademickim 2021/2022 w semestrze zimowym 

prowadzić będzie działalność przy zachowaniu zasad reżimu sanitarnego, wynikających z 

przepisów związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 



5. Wytyczne dla studentów i wykładowców związane z organizacją kształcenia w roku 

akademickim 2021/2022 w semestrze zimowym, w tym wszelkie wytyczne dotyczące 

przestrzegania zasad zmniejszających ryzyko transmisji wirusa COVID-19, zostaną 

określone w odrębnym zarządzeniu Rektora.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki we współpracy  

z Dziekanami Wydziałów, Dyrektorem CNJA i Dyrektorem Szkoły Doktorskiej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

                                                                                                      

                          prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


